



~~3€59~~
LA BOÎTE
2€51

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PETITS FEUILLETÉS SURGELÉS X40 BLINI
350 g - 7,17 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7€81~~
LA BOÎTE
5€19

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

NOIX DE SAINT JACQUES® MSC SURGELÉES MARES®
250 g - 20,76 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~13€49~~
LE KG
13€49

GIGOT D'AGNEAU ENTIER SURGELÉ
2kg environ

Une marque **Intermarché**



~~4€58~~
L'UNITÉ
4€58

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 3,20€

4 PANIERS FEUILLETÉS SURGELÉS AUX 2 SAUMONS
MONIQUE RANOU
400 g - 11,45 € le kg
Par 2 (800 g) : 7,78 € au lieu de 9,16 € 9,73 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3€23~~
LA BOÎTE
3€23

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,29€

MINI GLACES À L'EAU AROMATISÉES TROPICAL PIRULO
x6 - soit 300 g - 10,77 € le kg
Par 2 (600 g) : 4,52 € au lieu de 6,46 € 7,53 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus. ®Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochalmys patagonica origine Argentine ®Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr

Intermarché